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

Финансовый кризис и недоверие 
к банкам привели к тому, 
что люди стали активнее, 
чем раньше вкладывать денежные 
средства в покупку небольших 
земельных участков. 

Наибольшим спросом пользуются «пу-
стые» наделы без подведенных коммуника-
ций.

По данным консалтинговой компании, 
проводившей мониторинг загородного рын-
ка, с начала текущего года было реализова-
но порядка 71% земель без подряда. Свыше 
38% этого объема приходится на ранее не-
востребованные коттеджные поселки Сим-

феропольского, Киевского, Каширского, 
Калужского, Новорязанского, Ярославского 
и Горьковского направлений. 

Оптимальной удаленностью от Москвы 
по-прежнему считается расстояние в 40-70 
километров от МКАД. Цена за сотку земли 
здесь варьируется. В данном регионе сей-
час находятся на продаже 118 поселков, в 
которых насчитывается свыше 16 тысяч на-
делов. Более 55% участков в этих поселках 
уже продано. 

В соответствии с данными аналитиче-
ских служб агентств недвижимости, одни-
ми из самых продаваемых в Подмосковье 
на данный момент являются земли в Чехов-
ском регионе.

«КИДАЛОВО» - 
НОВЫЕ ФОРМЫ

Пожалуй, нет ни одного города в России, где не произошла бы хоть одна квартирная 
афера. Мошенничество на рынке недвижимости с каждым годом приобретает стихий-
ный характер. Как с этим бороться? Просто-напросто не нужно повторять чужих ошибок. 

ЧЕХОВСКИЕ ЗЕМЛИ 
ПОЛЬЗУЮТСЯ СПРОСОМ

На ваши вопросы отвечает директор чеховского 
агентства недвижимости «Диалог – М» 

Елена Юрьевна Маланичева

Наши 
Консультации
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Симф. ш., 45 км от МКАД. Чех-ий 
р-н, СНТ «Мостовик». 
Дом 4х6 на зем. уч. 9 сот., 2-ур. 
Cвет, подъезд. 
Место окруженно лесом, прудами. 

Цена 1.450.000 р. 
«Акцент». 

Тел.:8(495)787-38-87.

Симф. ш., 55 км от МКАД. Чех-ий 
р-н, д. Аксенчиково, СТ. Дом 6х8 на 
зем-ом уч 5 сот. 2-эт. 
Свет, летний вод-од, круг-ный 
подъезд. Уч-ок огорожен, ухожен. 
Близко лес, пруд. 

Цена: 2.200.000 р. 
«Акцент». Тел.: 8(901)505-07-27.

Симф.ш., 55 км от МКАД. Чех-ий 
р-н, д. Венюково. 
Часть дома, 80 кв.м на зем. уч. 4 сот. 
ИЖС. 
Свет, газ. Подъезд. Школа, дет. сад, 
авт. ост., магазины, больница. 

Цена: 900.000 р.
«Акцент». Тел.:8(901)505-07-27. 

мкр.Бадеево, 17 соток, 220 кв. м, 
полностью готов к проживанию, 
газ, электричество, вода - центра-
лизованные. Пол - ламинат, стены 
- обои, пеноблок, утеплен, обложен 
кирпичом. 

Цена: 9 500000 р. 
«Ваш Агент», тел. 8-903-550-7232

Симф. ш.,50 км от МКАД. г. Чехов. 
Дом – 115 кв. м на зем. уч. 6 сот., 
2-эт. ПМЖ. Свет, отопление, газ. 
под-ен к внутр. отд. Школа, дет. 
сад., маг-ны, авт. ост., река, пру-
ды, лес.

Цена: 3.200.000 р. 
«Акцент».Тел.:8(495)787-38-87. 

Калужское ш., 45 км от МКАД, д. Бо-
гоявление, СНТ. 2-эт. дом, 6,4 сот. 
Свет, канализация, вода. 
Хорошая внутренняя отделка. 

Цена: 6.200.000 р.
«Акцент» 

Тел.: 8(495)787-38-87.

п. Столбовая. Современный дом из 
бруса 150/150, утеплён. Располо-
жен в СТ рядом со станцией Стол-
бовая. Дом 2-уровневый. 1 этаж 
- комната, кухня, сан. узел. 2 этаж 
- две спальни. 6 соток. 

Цена: 32000000 р. 
«Ваш Агент», тел. 8-925-085-28-52 

д. Волосово. 10 соток. Дом – 90 кв. 
м, 2 этажа в СТ. В доме эл-во, вода, 
печь. На уч. плодовые деревья, хоз-
блок, гараж, колодец, беседка, ка-
чели, душевая кабина, парник. Уча-
сток граничит с лесом. 

Цена: 3 650 000р. 
«Ваш Агент», тел. 8 925 085 28 52

д.Бавыкино,СНТ,12сот, 8х14 брус 
+ сайдинг, ондулин, комн+кух+с/у, 
душ-сауна\2комн +холл. Эл-
во10кВт, септик,камин,СКВ, г/х 
вода. Участок в березках. 

Цена: 7млн. руб. 
Тел.: 8-915-219-58-21,

«Виктория»

д. Молоди, развитая инфраструк-
тура, трансп. сообщ. Дом - брус, 
отделка - сайдинг. Стеклопакеты. 
Вода и свет заведены, газ - привоз-
ной. Баня, бытовка. Уч. в 6 сот. - ухо-
жен, с элементами ландшафтного 
дизайна. Цена: 4200000 р.
«Ваш Агент», тел. 8-903-550-71-98

д.Панино, СНТ, 6сот. 
ухожен,6х8+тер. брус+сайдинг, 
баня г/х+душ.кабина, мангальница, 
беседка, лес 150м, охрана, круглог.
подъезд, 

цена: 4 300 000 руб., 
Тел.: 8-901-511-53-98, 

«Виктория»

г.Чехов (Бадеево). Дом 200 кв.м, 2 
этажа, с внутренней отделкой, сте-
клопакеты, все коммуникации (свет, 
газ, вода), отопление газовое, сеп-
тик. Участок 8 соток, огорожен, 
подъезд-асфальт, красивый вид на 
церковь. 
Тел.: 8-903-199-21-61,«Диалог-М»

д. Скурыгино. Уч. огорожен, скважи-
на, септик, свет, подъезд асфальт. 
По гр. уч. газ. Дом 2-эт., с мебелью. 
На 1 эт. камин, кухня-гостиная, с/у, 
бойлерная. На 2 эт. ведет доброт-
ная лестница, три спальни. 

Цена: 5500000 р. 
«Ваш Агент», тел. 8-903-550-72-32

д. Шарапова Охота, СНТ, 10 
сот., 9х9 канад.технология, 

2входа+с/у+камин.зал+2сп.+кух\ 
2сп+балкон,свет, х/г в доме, сеп-
тик, охрана. 

Цена: 3 850 000 руб., 
Тел.: 772-10-96, 

«Виктория»

д. Филипповское. 25 сот., дом – 
220 кв. м, на участке лесные дере-
вья, рядом пруд. 21 кВТ, 2 скважи-
ны, септик. Удобное транспортное 
сообщение. Охраняемый поселок 
- 22дома. Уличное освещение. 

Цена: 12000000 р. 
«Ваш Агент», тел. 8-915-022-82-78

д. Бавыкино, СНТ,12сот, зим.дом–
2-эт,9х7, брус + сайдинг, ондулин, 
2 комн+кух+с/у,душ\2комн+холл, 
лет.дом–2-эт.,5х4. Баня 5х8. Эл-во, 
септик, камин,СКВ, г/х вода. Во-
круг лес. 

Цена: 7 250 000 руб. 
Тел.:8-915-219-58-21, «Виктория»

д. Дубна, СНТ. Дом 7х10, бревно, 
мансарда, веранда, гараж. В доме 
свет, вода, септик, отопление печ-
ное. Участок 6 соток, огорожен, ухо-
жен. На участке колодец с питьевой 
водой, баня, беседка, теплицы. 

Цена: 3 200 000 руб. 
Тел.: 8-905-586-55-00,«Диалог-М»  

д. Коровино. 7 соток. Дом – 80 кв. 
м, 2 этажа, расположен в застроен-
ном СТ. С одной стороны вид на лес, 
а с другой вид на город! Электриче-
ство, вода в доме. Подъезд - ас-
фальт, щебень. 

Цена: 3 000 000 р. 
«Ваш Агент», тел. 8-925-085-28-52

д. Дубна, ЛПХ. 8,26 сот.,2-эт. 8х14 
брус + сайдинг, ондулин, фунд.-
монолит, 2ком+кух+с/у+сауна/2 
ком.+холл. Беседка 3х4; 220 
В-10кВт,септик,камин, колодец, г/х 
вода. Круглогод. подъезд, водоем. 

Цена: 6 500 000 руб. 
Тел.: 8-915-219-58-21, «Виктория»

г.Чехов (Зачатье), дом 9х9 (недо-
строй), 2 эт., веранда 2х9, брус, без 
вн.отделки, есть полы-потолки, свет 
в доме. Участок 15 соток, ИЖС, на 
участке колодец с питьевой водой. 

Цена: 4 000 000 руб. 
Тел.: 8-926-450-65-65, 

8-905-586-33-55, «Диалог-М»

д. Поповка. 30 соток, дом – 320 кв. 
м, брус. Дом трёхуровневый. Гараж 
на 2 автомобиля. 
Все коммуникации в доме. Рядом 
лес и водоем. 
Коттеджная застройка. 

Цена: 11 500 000 р. 
«Ваш Агент», тел. 8-925-085-28-52

Серпуховский р-н, д.Костино, 
СНТ,8сот., 8х12,брус + сай-
динг, кровля-металлочерепица, 
фунд.ленточный, 2ком +кух+с/
у,душ/3ком,беседка,баня,лет.вод-д. 
Круглогод. подъезд, ведут газ. 

Цена: 4 800 000руб. 
Тел.: 8-926-153-53-91, «Виктория»

г.Чехов (Зачатье). Дом 300 кв.м, 
2 этажа+мансарда, стеклопаке-
ты, под чистовую отделку, гараж в 
доме. Участок 8 соток, не огорожен, 
свет по границе, газ в перспективе. 
Рядом лес, хороший подъезд. 

Цена: 4 500 000 руб.  
Тел.:  8-903-199-21-61,«Диалог-М»

от МКАД 45км, д.Оксино, 
СНТ,10сот. ухожен, 4х5+веранда, 
2ком/1ком., свет, лет.в-д, теплица, 
хозблок, цена: 2млн.руб. 

Тел.: 8-901-511-53-98,
«Виктория»

от МКАД 35км,10 сот. ИЖС, 
п.Троицкое, 160 кв.м. Дом из пе-
ноблока, облицован кирпичом, 
утеплитель-пенопласт. Эл-во–
380В, скважина, септик. Изнутри 
дом отшпаклеван и заштукатурен. 

Цена: 4 800 000 руб. 
Тел.: 8-901-511-53-98.«Виктория»

д. Кузьменки, ИЖС, 2 дома по 220 
кв.м., 2эт., цокольный этаж, ман-
сарда, вход из гаража в дом, без 
вн.отделки, перекрытия ж/б, свет в 
доме, скважина с питьевой водой. 
Участок 12 соток, огорожен, подъ-
езд - асфальт. 
Тел.: 8-903-199-21-61,«Диалог-М»

Дом, 40 км от МКАД, 270 кв. м, три 
этажа, м/к, все коммуникации. 
В доме имеются жилая комната, 
кухня, с/у с отделкой, участок 12 
соток, рядом лес, круглогодичный 
подъезд. 

Цена: 7350000 р.
«ВИД», 8-929-655-42-92

Дом, 50 км от МКАД, Чеховский рай-
он, д. Гришенки, участок 6 соток, на 
участке дом 3 этажа, полы – лами-
нат, в доме сауна, печное отопле-
ние, автономное электричество. В 
доме санузел, сауна. 

Цена: 3 000 000 р.
«ВИД», 8-926-189-55-86

Дача 50 км от МКАД, дом 92 кв.м.,  
участок 10 соток. 3 этажа, в доме 
свет, печь, газ по границе, частично 
остается мебель, скважина 54 ме-
тров, на участке, теплица, баня, ту-
алет. Рядом лес, озеро. 

Цена: 4500000 р.
8(926)189-55-86. ЧАН «ВИД»

Симф. ш., 30 км от МКАД, коттедж-
ная застройка, дом 240 кв.м, струга-
ный брус, крыша - металлочерепи-
ца, газ, свет по границе участка, со-
седи проживают круглый год, подъ-
езд круглый год.

Цена: 7 000 000 р.
«ВИД», 8-929-655-42-92

Дача, станция Столбовая. 
Участок 8 соток, дом  и баня из бру-
са, утеплен. 
Холодная, горячая вода, душ и туа-
лет в доме, продается с мебелью.  
Дом на охране. 

Цена: 4 200 000 р. 
8(926)189-55-86, «ВИД»  

Газета, выходя чрезвычайно быстро, 
интересна даже своими просчетами; 
энциклопедия же, выходя чрезвычайно медленно, 
не интересна даже своими открытиями.

Гилберт ЧЕСТЕРТОН

Редакция газеты «Чеховская недвижимость»  ПРИГЛАШАЕТ 
НА РАБОТУ КОРРЕКТОРА. Знание русского языка приветствуется.

Обращаться по телефону: 8-985-151-14-95

ст. Столбовая, СНТ.  Дом 9х9, брус, 
сайдинг, внутри вагонка. В доме 
свет, вода, душевая кабина. Участок 
7 соток, огорожен, хороший подъ-
езд, рядом сосновый лес, липовая 
аллея, на берегу пруда. 

Цена: 2 650 000 руб. 
Тел.: 8-905-586-55-00,«Диалог-М»

ДНТ «Дубки+».  Дом 7,5х5, свет, 
вода, камин, сауна, септик. Уч. 18 
соток, газ по границе, беседка, хоз-
блок, плодовые и декоративные де-
ревья и кустарники, прудик, ели, со-
сны, кедры. Охрана, магазин. 

Тел.: 8-926-450-65-65, 
8-905-586-33-55, «Диалог-М»
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д. Ваулово, СНТ. Дом 2 этажа, 70 
кв.м, брус, внутри и снаружи -  ва-
гонка, свет в доме. Участок 6 соток, 
граничит с лесом, на участке посад-
ки, баня, хозблок, летний душ, коло-
дец, беседка. Рядом пруды, гриб-
ные места. 
Тел.: 8-926-216-62-87, «Диалог-М»

Дом в г. Чехов, мкр. Манушкино, 3 
этажа, кирпич, общая площадь 230 
кв.м., участок 17 соток огорожен за-
бором, ПМЖ, 2 отдельные построй-
ки: гараж 2 эт. и баня 2 эт. с бассей-
ном! Свет, вода, газ в доме. 

Тел.: 8-926-994-54-75, 
«Лидер-Сити»

2-х этажный дом с полной отделкой, 
260 кв.м. из бруса. Чеховский рай-
он, д. Беляево. Эл-во, септик, сква-
жина, газ – на стадии утверждения 
проекта, отопление – 2 эл-их котла. 
Участок – 12,5 соток, огорожен. 

Цена 6 200 000 руб. 
тел.: 8-901-533-73-25, «Лидер-Сити»

Симферопольское шоссе, 38 км от 
МКАД, д. Никоново. На участке 8 со-
ток (по факту 14) – дом 255м2,кирпич. 
Электр., вода, септик, отопление в 
доме. Подъезд круглый год. 

Цена 7 300 000 руб. 
Тел.: 8-901-533-73-25, 

«Лидер-Сити»

д.Дубровки. На уч-ке 30 соток – дом 
140м2, брус+кирпич, меблирован, 2 
с/у. Эл-во, вода, канал-я (септик) в 
доме. Дом для гостей, меблирован, 
с/у, гараж на 2 машины. Огорожен. 
Свой выход к р. Нара.Рядом лес. 

Тел.: 8-963-656-60-13, 
«Римарком»

д. Столбовая , дом 2-х этажный + 
мансарда, 190 кв.м.  Готов к прожи-
ванию. Свет, газ вода ,канализация  
в доме. Участок 9 соток огорожен .  

Цена:  9 200 000 руб . 
8-905-514-00-91  «Светлана»

д. Красные Холмы . СНТ «Лотос», 
дом 92 кв., 2 этажа . Свет ,летний 
водопровод , газ по границе. Уча-
сток  13 соток огорожен. На участ-
ке хоз/блок, баня, мастерская. Лес, 
пруд.

Цена : 4 650 000руб. 
8-905-514-00-91  «Светлана»

Чеховский район, СНТ «Южный» (д. 
Бегичево). Участок 8 соток, крайний 
к лесу. Эл-во оплачено. Подъезд кр. 
год. Охрана. Живописнейшее ме-
сто! Вокруг лес, прекрасный вид на 
р. Нара. Участок -  просто мечта. 

Тел.: 8-903-206-94-45, 
«Римарком»

д. Плужково,  СНТ «Рябина ».  Да-
ча7х3,5. Готова к проживанию. Свет 
в доме. На участке 6 соток с плодо-
выми деревьями. 

Цена: 1 300 000 руб . 
8-905-514-04-30  «Светлана»

г. Чехов.  Участок 12 соток, огоро-
жен. ИЖС. Эл-во, скважина на уч-
ке, газ рядом. Дом 2 этажа, 6х9 (без 
отд.)  Подъезд  кр. год, пруд. 

Цена: 3 млн. руб 
Тел: 8-963-656-60-07, «Римарком»

Любые виды обмена недвижимости, 
в том числе междугородный обмен. 
Работа с жилищными сертификатами. 
Ипотека. Юридическое сопровождение 
сделок. Зарубежная недвижимость. 
Ремонтно-строительные работы. 

Продажа, покупка, обмен квартир 
и комнат, аренда офисов, сделки 
с загородной недвижимостью, 
консалтинговые услуги, жилищные 
программы, юридическое сопровождение 
проводимых операций с недвижимостью.

БЕСПЛАТНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ ПО ЛЮБЫМ ВОПРОСАМ В СФЕРЕ НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ
АДРЕС К-ВО 

КОМН. ТИП ЭТАЖ ПЛОЩАДЬ, 
КВ. М СЕРИЯ ПРИМЕЧАНИЕ ПРОДАВЕЦ ТЕЛЕФОН

Дом в г. Чехов ул. Офицерская. Уча-
сток 20 соток, берёзы на участ-
ке. Все коммуникации в доме,240 
кв.м.,2 этажный дом из блоков, об-
шитых деревом. Круглогодичный 
подъезд.

Цена 12 500 000. 
Тел.: 8-926-994-54-75, «Лидер-Сити»

Симферопольское шоссе, 56 км от 
МКАД, СНТ Нерастанное-2. Дом 
60кв.м. щитовой, обшит вагонкой, 
2эт. Участок 10с. Свет, вода в доме. 

Цена 1 750 000 руб. 
Тел.: 8-901-533-73-25,     

«Лидер-Сити»

Симферопольское шоссе, 50 км 
от МКАД. Чехов. На участке 28 со-
ток – дом из кирпича, 3х-уровневый, 
250м2. Эл-во, вода, септик отопле-
ние. Полностью готов к проживанию. 

Цена: 16 000 000 руб. 
Тел.: 8-901-533-73-25, 

«Лидер-Сити»

Чеховский р-он , Бадеево. Дом  400 
кв.м. на уч. 8 сот., пеноблок + обл.
кирпич. 3- ур. Центр. канал-я и 
вод-д., свет в доме, газ по гр. 

Цена:  15 млн. руб. 
Тел.: 8-963-656-60-07, 

«Римарком»

Чеховский р-он., д. Горелово. Дом 
200 кв.м. на уч.6 сот. 2 эт. Пеноблок 
+ обл.кирп., утепл, под чист. отд., 3 
спальни, 2 с/у,бойлерная, отопл – 
электрокотел, СКВ., вода, эл-во в 
доме, ЛПХ. 

Цена:  5,8 млн.руб. 
Тел.: 8-963-656-60-07, «Римарком»

д. Алачково. СНТ «Заря».  Дом 5х8 
бревно. Готов к проживанию. Свет, 
летний водопровод. Участок 6 соток 
огорожен. На участке баня, гараж 
на 2 а/м, хоз/блок, душ, с/у.  СНТ в 
окружении леса

Цена: 5 700 000 руб.  
8-905-514-10-40   «Светлана»

д.Васькино, СНТ «Люторка»,  дом 
160кв. Свет, печь, вода-скважина 
,септик. Готова к проживанию уча-
сток 12 соток огорожен. 

Цена: 5 200 000 руб.  
8-905-514-04-30 «Светлана»

СНТ «Старый Спас», дача 4х5, гото-
ва к проживанию. 
Свет, вода.  Участок 7,25 соток ого-
рожены .
Рядом лес, река. 

Цена : 1 400 000руб. 
8-905-513-99-30  «Светлана»

Чеховский р-н, СНТ «Луч МЧС», ря-
дом с п. Мещерское. На уч-ке 8 сот. 
– дом каменный+сайдинг,150м2,2- 
эт.+сауна, 2 гаража, хозблок. Эл-во, 
камин, вод-д. Огорожен. Сад. Подъ-
езд. Охрана. Рядом лес, водоём.  

Тел. 8-963-656-60-07, 
«Римарком»

Симферопольское шоссе 55 км 
от МКАД. Чеховский район, СНТ 
д.Прудки. Огорожен. Элек-во, сква-
жина , септик в доме. Подъезд кру-
глый год. Охрана. Вокруг лес. 

Тел: 8-901-533-73-25, 
«Лидер-Сити»

д. Коровино, СНТ «Лопасня ». Дача 
2-х уровневая  60 кв.м. Внешняя от-
делка –сайдинг, внутренняя –вагон-
ка. Свет, колодец. На участке 7.5 
соток летняя кухня, беседка, пруд. 
Огорожен.

Цена: 1 700 000 руб . 
8-905-514-10-40    «Светлана»

Дом 3 эт.,  д. Дубинино. 340кв.м 
из блоков, под финишную отдел-
ку. Свет, вода в доме, газ на уч-ке. 
Лес рядом. 

Цена 16 500 000. 
Тел.: 8-901-533-73-25, 

«Лидер-Сити»

Чеховский район, д. Дидяково, СНТ 
«Полигон». На участке 8 соток – дом 
брусовой 120м2, 2-х уровневый. 
Эл-во в доме, колодец на участке. 
Огорожен. Подъезд. Охрана. Ря-
дом лес. 
Тел.: 8-903-206-94-45, «Римарком»

г.Чехов.  Дом -недострой ,брус. 
Свет, газ по границе. Участок 7.5 со-
ток ЛПХ. Подъезд круглогодичный. 

Цена:2 100 000 руб.  
8-905-513-99-30  «Светлана»

п. Манушкино. На участке 12 
сот. с берёзами – дом 120м2,  
блоки+кирпич,  2-ур.+подвал  под 
всем домом (вар-т для сауны). Эл-
во, вода (скв), канал-я (септик). 
Подъезд кр. год. Рядом  водоём, 
лес.
Тел.: 8-903-206-94-45, «Римарком»

г. Чехов, ул. Чехова, д. 49 комн. панель 3/4 13,5 хрущ. C/у разд. Сост. уд. Комната в 2-ком-ой квар. Ц.: 1200000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

г. Чехов, ул. Мира, д. 16 1 Панель 5/5 32/18/6  хрущ с/у совместный, застекленный балкон, евроремонт, 
окна стеклопакеты. Цена: 2450000 р.  «Лидер-Сити» 8(926)994 54 74 

г. Чехов, ул. 
Весенняя, д. 18 1 Кирпич 2/9 30/18/ 8 ул. пл. с/у совместный, душевая кабина, окна пластиковые, 

хороший ремонт. Цена: 2550000 р.  «Лидер-Сити» 8(926)994 54 74 

г. Чехов, мкр. Губернский, 
корп. 4, секц. 3 1 Панель 3/16 43/19/8,5 ул.пл. Новостройка, с/у раздельный, без отделки, мкр. со 

своей инфраструктурой. Цена: 2400000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

г. Чехов, ул. Весенняя 1 Кирпич 8/10 40,7/27/10,5 Ул.пл. Евроремонт,совм. с/у, новый дом. Цена 3200000 р.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75



№ 9, июль 2010 НЕДВИЖИМОСТЬ6

КВАРТИРЫ
АДРЕС К-ВО 

КОМН. ТИП ЭТАЖ ПЛОЩАДЬ, 
КВ. М СЕРИЯ ПРИМЕЧАНИЕ ПРОДАВЕЦ ТЕЛЕФОН

Чехов. р-н, д. Манушкино 1 панель 2/5 33,1/17,4/8 хрущ. С/у разд., лодж. заст., утепл. Сост. отл. Вид на лес. Ц. 2150000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 39 1 кирпич 1/4 29,7/18/6 хрущ. Рядом парк, дет. cад, школа, магазины, больница. Цена:1900000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

ул. Квартальная 1 монолит 3/10 54/23/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд. цена 57000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-49672-365-80

ул. Квартальная 1 монолит 8/10 54/23/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд. цена 57000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-916-806-91-01

ул. Квартальная 1 монолит 2/10 54/23/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд. цена 57000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-916-306—06-12

ул. Дружбы д.1А 1 панель 5/10 43/17/11 инд.пр евроремонт, сан/уз совм., лоджия заст., цена 2,9млн.руб. «АСК-Недвижимость» 8-916-306-06-12

Чехов. р-н, п. Столбовая 1 панельн. 1 30/16/6,7 хрущ. 1/5, рядом школа, дет. сад, ж/д станция. Цена: 1950000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-71-98 

г. Чехов, ул. Земская. 1 панельн. 7 44/22/13 новая пл. 7/17, с/у разд., большая кладовая. С отделкой. Жел.дверь. Цена: 2600000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-74-29 

Чеховский р-н, п. Крюково 1 панельн. 2 35/18/8 хрущ. 2/5, с/у совместный. Требует косм. ремонта. Торг. Цена: 1850000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-71-98

п. Крюково 1 панельн. 3 36/18/7 ул. пл. 3/5, с/у разд., окна - пластик, дверь железная. Цена: 1400000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-72-32

г. Чехов, ул. Дружбы 1 панельн. 1 35/17/8 улучш. 1/10, с/у разд., лоджия, окна - решетка. Цена: 2400000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-74-29 

г. Чехов, ул. Ильича 1 кирпич 2/14 41/17/9 Новостр. С/у разд., лоджия.  Цена 1900000 р. «ВИД» 8-903-580-02-25

пос. Столбовая 1 панель 2/5 33,5/18,7/6,5 Хрущ. С/у совм., балкон Цена 2100000 р. «ВИД» 8-903-580-02-25

ул. Гагарина 1 панель 4/5 32/17/6 хрущ. с/у совм., балкон заст., цена 1 850 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Чехова, 5 1 кирп. 4/9 33/18/7 нов. пл. с/у совм., лоджия, свободна цена 2 450 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул. Чехова, 65 1 панель 1/5 32/18/6 хрущ. мет. дверь, домофон, с/у совм., центр, в норм.сост. Цена: 1 850 000 р.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов, ул. Гагарина 1 панель 5/5 30/18/6 хрущ. мет. дв., телефон, домофон, пл. окна, хор. сост., без балкона. Цена: 1 800 000р.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов, ул. Мира 1 панель 3/5 33/19/6 хрущ. мет. дверь, домофон,  с/у совм., в хор.состоянии.  Цена: 2 200 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов ул. Весенняя 1 панель 8 40/20/9 8/10, балкон застеклен, состояние хорошее. Цена: 2 800 000 руб. «Светлана» 8-905-514-00-91

г. Чехов Вокзальная пл. 1 панель 2 31/14/8,5 2/5, Балкон. Среднее состояние. Цена: 2 600 000 руб. «Светлана» 8-929-635-50-55

г. Чехов мик. Губернский 1 панель 12 43/20/8,5 12/16, лоджия. Под чистовую отделку . Цена: 2 500 000 руб. «Светлана» 8-905-514-04-30

г. Чехов ул. Дружбы 2 панель 5 58/40/11 5/10. Лоджия. Без отделки. Цена: 4 150 000 руб. «Светлана» 8-905-514-00-91

г. Чехов ул. Полиграфистов 2 панель 4 46/30/6 4/5, состояние хорошее. Балкон. Цена: 2 600 000 руб. «Светлана» 8-905-513-99-30

г. Чехов ул. Дружбы 2 панель 8 51/29/9 8/10, лоджия застеклена. Сост. хорошее. Улуч план. Цена: 3600 000 руб. «Светлана» 8-905-514-10-40

г. Чехов, ул. Ильича, д.41 2 кирпич 4/14 53/- /9 новостр. пл. окна, заст. лодж., без отделки. Цена: 3 050 000 р.  «Диалог-М» 8-926-450-65-65

г. Чехов, ул. Весенняя,26 2 панель 2/10 56/- /12,3 новостр. комн. из., стеклопакеты, лоджия заст., ламинат, домофон, хор.ремонт  «Диалог-М» 8-905-586-33-55

г. Чехов, ул. Московская 88 2 панель 3/5 42/28/6 хрущ. комнаты из., мет. дверь, домофон, с/у совм., красивый вид  на сквер  «Диалог-М» 8-926-450-65-65

г. Чехов, ул. Дружбы,21 2 панель 2/10 52/-/8,5 нов. пл. паркет, лоджия заст., комн. изолир., с/у разд, в хор.сост., вид на пруд  «Диалог-М» 8-926-450-65-65

г. Чехов, ул. Гагарина 2 панель 3/10 50/30/11 новостр. C/у разд., 2 лоджии. Близко развитая инфраст. Ц.:3850000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

г. Чехов, ул. Мира, д. 13 2 кирпич 3/5 44/27/6 ул. пл. C/у совм. Хороший ремонт. Ком-ты разд-ые. Ц.: 2900000 р. торг. «Акцент» 8(495)787-38-87

ул.Дружбы д.1 2 монолит 8/14 94/42/10 инд.пр  ламинат, обои, стеклопакеты,  цена 55000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-916-306-06-12

ул. Квартальная 2 монолит 2/10 85/44/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд, кладовая, цена 55000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-49672-365-80

ул. Квартальная 2 монолит 3/10 85/44/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд, кладовая, цена 55000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-916-806-91-01

ул. Квартальная 2 монолит 6/10 85/44/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд, кладовая, цена 55000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-916-306-06-12

ул. Квартальная 2 монолит 8/10 85/44/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд, кладовая, цена 55000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-49672-365-80

г. Чехов, ул. Московская 2 панель 5/5 42/28/6 ул. пл. С/у совм., комнаты изоли-ны, газовая колонка. Ц.: 2650000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

Чехов. р-н, п. Манушкино 2 панельн. 5 44/27/9 хрущ. 5/5. Лоджия, с/у разд., жел./дв, состояние среднее. Цена: 2700000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

Чехов. р-н, п. Мещерское 2 панельн. 1 42/28/6 хрущ. 1/5, с/у совм., комн. разд., ж/дв., состояние хорошее. Цена: 2300000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

г. Чехов ул. Дружба 2 панельн. 3 52/34/8.5 новая 3/9, с/у раздельный, сост., хор., лоджия заст. Цена: 3600000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-72-32 

Чехов. район, п. Новый Быт 2 панель 4/5 46,3/29/7 Улучш С/у разд. Цена 1900000 р. «ВИД» 8-903-580-02-25

г. Чехов, ул. Мира 2 4/5 45,7/30,6/5,3 Хрущ. С/у совм.. Цена 2400000 р. «ВИД» 8-926-011-16-80

г. Чехов, ул. Чехова 2 панель 2/5 42,10/31/6 Хрущ. Комн. Изол.Цена 3000000 р. «ВИД» 8-903-580-02-25

ул. Гагарина 2 панель 9/9 52/29/8 Улучш. С/у разд. Цена 3000000 р. «ВИД» 8-903-580-02-25

ул. Чехова 2 кирпич 2/4 42,10/31/6 Хрущ. С/у совм., балкон Цена 2400000 р. «ВИД» 8-903-580-02-25

ул. Полиграфистов 2 панель 5/5 54/35/8,5 Улучш В хор. Сост. Цена 3700000 р. «ВИД» 8-903-580-02-25

ул. Лопасненская, д.1 2 кирпич 3/3 66/41/8 Балкон, отличный ремонт, цена 3 300 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Полиграфистов 2 панель 5/5 45/30/6 хрущ. с/у совм., комн.проход., балкон заст, хор.сост., свободна, цена 2 450 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Чехова, 37а 2 кирп. 3/4 42/29/6 хрущ. с/у совм., проходная, г/к новая, балкон, цена 2 550 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Маркова 2 панель 1/5 44/28/8 хрущ. с/у совм., проходная, г/к, цена 2 300 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

Серпухов, р-н, д.Фенино 2 панель 4/5 48/27/8 нов. пл. с/у разд., изол., 2балкона, от ж/д 20мин. пеш., цена 1 450 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

Чехов, ул. Чехова 2 кирпич 3/9 50/30/8 ул. пл. с/у разд., рядом школа,  в собств. более 3-х лет.  3 200 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-09

Чеховский р-н п.Чернецкое 2 панель 5/5 48/27/8 ул. пл. сост. хорошее, ремонт,  балкон.    2 100 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-17

Чехов, ул. Чехова, д.6 2 кирпич 2/6 49/30/10 ул. пл. с/у разд., лоджия застекл, евроремонт. 4 200 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-17

Чехов, ул. Весенняя д.32 2 панель 5/9 55/30/10,5 ул. пл. с/у разд., лоджия, хор. ремонт. 3 700 000 руб.  «Римарком» 8-916-553-30-33

Чехов, ул. Мира 2 панель 5/5 45/31/6 хрущ. с/у совм, отличное сост., евроремонт.  2 700 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-07

г. Чехов, ул. Московская, д. 91 2 Панель 2/5 44/29/6 Хрущ. Среднее состояние. Школа, дет. сад. Цена: 2500000 р.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

г. Чехов, ул. Чехова, д. 1 2 Кирпич 6/9 41/25/6 Ул.пл. Хорошее сост., застек. большая лоджия, с/узел разд. Цена 2950000 р.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-74

г. Чехов, ул. Весенняя 2 Кирпич 1/9 68/39/10,5 Ул.пл. Евроремонт,застекленная лоджия, с/узел совм. Цена 4200000 р.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

Чехов, ул. Чехова 3 кирпич 9/10 64/39/8 ул. пл.  с/у разд.,  в хорошем состоянии.  4 100 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-07

Чехов, Вишневый б-р 3 кирпич 9/9 106/15 ул. пл. 2 с/узла, евроремонт, 2 лоджии, встроен. шкафы, встроен. кухня. 7 млн. руб.  «Римарком» 8-963-656-60-07

Чехов, ул. Полиграфистов, 23/2 3 панель 4/9 62,4/38/8 ул. пл. отличное сост., ремонт, с/у разд., лоджия.   4 300 000 руб. «Римарком» 8-916-553-30-33

 ул. Московская, 94/1 3 панель 2/5 56/37/6 хрущ. с/у совм,. прох., балкон, хорошем состоянии, цена 3млн. руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, Московская, д. 100 3 панель 7/9 62/42/7 ул. пл. С/у разд. Близко автобусная ост-ка, магазин, авто-ка. Ц.:3700000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

ул. Квартальная 3 монолит 3/10 106/55/10 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, 2 сан/уз кладовая, цена 53000руб кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-806-91-01

ул. Квартальная 3 монолит 7/10 106/55/10 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, 2 сан/уз кладовая, цена 53000руб кв.м «АСК-Недвижимость» 8-49672-365-80

ул. Квартальная 3 монолит 9/10 106/55/10 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, 2 сан/уз кладовая, цена 53000руб кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-306-06-12

г. Чехов, ул. Чехова, д. 10 3 кирпич 9/9 65/ -/ 9,2 нов. пл. пл. окна, лодж. заст., комн. из., с/у разд., в хор.сост. Цена: 4 150 000 р.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов ул. Московская 3 панель 2    56/40/6 2/5, сост. хор. Балкон, с/у совм. Кладовая 4м.. Цена: 3 200 000 руб. «Светлана» 8-905-514-04-30

г. Чехов ул. Дружбы 3 кирпич 7 65/40/9 7/9, Лоджия 6 м застеклена, с/у разд.,  Цена: 4 500 000руб. «Светлана» 8-905-514-10-40

г. Чехов, ул. Дружбы, 1а 3 Кирпич 3/12 78/54/ 11 ул. пл. Без отделки, пластиковые окна, металлическая дверь. Цена: 5200000  «Лидер-Сити» 8(916) 244-92-15

ул. Квартальная 4 монолит 7/10 135/70/11 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, 2 сан/уз кладовая, цена 53000руб кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-806-91-01
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ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
АДРЕС

РАЗМ., 
СОТКИ

ОПИСАНИЕ ПРОДАВЕЦ ТЕЛЕФОН

д. Новоселки Симф. ш., 50 км от МКАД, ИЖС. Кругл. подъезд, свет по границе, газ в 
деревне, рядом святой источник. Цена 1 250 000 руб. «ВИД» 8-926-189-55-86

п. Дубна 4 Участок, (факт 6) Чех. р-н, на тер-и п. Дубна, док-ты готовы. Элек-во по гр., центр водопровод 
по гран., газ 200 м., рядом лес, 2 озера, рыбалка(в шаг. дост.). Цена: 550 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-901-533-73-55

п. Любучаны 4,8+4,8 Чеховский р-н. 2 участка по 4,8 соток, ПМЖ. Эл-во по границе. Цена:1 100 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

г. Чехов 5 Симферопольское ш. ИЖС, лесные деревья, свет по границе, асфальт. Черта города. Цена: 950 000.  «Ваш Агент» 8-903-550-72-32 

д. Венюково 5 Симферопольское ш., 55 от МКАД. СТ, летний водопровод, электричество. Цена: 550 000 руб.  «Ваш Агент» 8-925-085-28-52

д. Васькино 5,5 50 км от МКАД, удобный съезд с Симф. ш. Cвет, близко газ, водопровод. Уч-к ровный, 
прав. формы. Рядом авт. ост., магазин. Пруды, река, лес. Ц.: 530000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

д. Ваулово 6 Симферопольское ш., 60 км от МКАД. СТ, лес, водоем, охрана, 
электричество заведено в бытовку. Цена: 800 000 руб. «Ваш Агент» 8-925-085-28-52

д. Леоново 6 Симф. ш., 70 км от МКАД. Уч. в СНТ в лесу. Свет по границе Водоем для 
купания. Документы готовы к продаже. Цена 700 000 руб. «ВИД» 8-926-189-55-86

д.Гришенки 6 Свет по границе,  цена 650000=  «Виктория» 8-906-048-17-56

д.Ермолово 6 ИЖС, участок ухожен, огорожен, свет, вода - колонка. Подъезд асфальтированный, жилая деревня. На 
участке жилой бревенчатый дом (5х6, 2 эт.). В шаговой доступности лес, пруд. Цена: 1 100 000 руб. «Диалог-М» 8-926-216-62-87

д. Алферово 6,5 ИЖС, участок в жилой деревне, не огорожен, свет по границе, по факту 10 соток, круглогодичный подъезд, 
рядом большой пруд, в 500 м Ишинский пруд, рыбалка. Соседи проживают постоянно. Цена 800 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

Чепелево, СНТ 7 СНТ, участки по 7 соток, не огорожены, на каждом свет, летний водопровод, вокруг СНТ красивые грибные 
леса, круглогодичный подъезд, охрана, регулярное транспортное сообщение с городом. Цена  800 000 руб.  «Диалог-М» 8-905-586-55-00

д.Сергеево 7 СНТ, свет по границе, хороший фундамент, р.Лопасня, цена 900000руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

д. Манушкино. 7 Симф. ш., 58 км от МКАД. Чех-ий р-н, д. Манушкино. Уч. 7 сот. ЛПХ. Свет проплачен, газ - 200 м. Центр. вод. на уч-
ке, летний вод. Круглый подъезд. Уч-к огорожен, прав. прям-ой формы. На уч. хоз. блок. Лес, водоём. Ц.: 1000000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

д. Молоди 7,5 Участок под ПМЖ. Эл-во на участке, газ по границе. Участок ровный, правильной формы. 
На участке дома, сарай. Рядом церковь, лес, дорога. Цена: 1 700 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-74

д. Пешково 8 Симферопольское шоссе, 57км от МКАД. Чеховский район, д. Пешково. Участки 8 соток. 
ПМЖ. Эл-во по границе участка. Подъезд-асфальт Цена: 850 000 руб. Спешите!!!  «Лидер-Сити» 8-901-533-73-25

д. Васькино 8 Симф. ш., 47 км от МКАД. Чех-ий р-н, д. Васькино. Уч. 8 сот. Свет, подъезд. Рядом магазин, 
автобусная остановка. В округе идет капитальная застройка. Близко водоём, лес. Ц.: 500000 р. «Акцент» 8(901)505-07-27

г.Чехов, ул.Березовая 8 ИЖС, свет и газ по границе, круглогод подъезд, тихое место  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов 8 г. Чехов, СНТ «Городок», в черте города Чехов. Участок 8 соток. Эл-во, летний 
питьевой водопровод на участке. Яблоневый сад. Охрана. Подъезд.  «Римарком» 8-903-206-97-35

д. Ваулово СНТ «Сигнал 8 Чеховский р-н, СНТ «Сигнал». На участке 8 соток–дом 6х5 + мансарда. Летняя 
кухня, беседка. Эл-во. Колодец. Сад. Огорожен. Подъезд. «Римарком» 8-903-206-97-35

д. Большое Петровское 9 1/2 дома под снос, эл-во на участке, газ по границе, подъезд - асфальт. Цена: 1 млн. руб.  «Римарком» 8-963-656-60-07

д. Русское Поле 9 Симферопольское ш., 56 км от МКАД, садоводство. Лес и река в шаговой доступности. Цена: 270 000 руб.  «Ваш Агент» 8-903-550-72-32 

д. Панино 10 Симферопольское шоссе, 45 км от МКАД, коттеджная застройка, 5 кВТ 
проплачено, газ - 100 м, ИЖС, лес - 100 м. Цена: 1 700 000 руб.  «Ваш Агент» 8-903-550-71-98 

мкр. Бадеево 10 Симферопольское шоссе, 55 км от МКАД, электричество, газ по границе участка. Цена: 1 700 000 руб.  «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

д. Талеж 10 Симф. ш., 55 км от МКАД. Чех-ий р-н, д. Талеж. Уч. 10 сот. ИЖС. Свет, газ – 2010 год. 
Прилегает к еловому лесу. Близко водоём, живописное место. Цена: 1700000 р. «Акцент» 8(901)505-07-27

Чеховский район, 
д. Волосово 10 Симф. ш., 55 км от МКАД. Чех-ий р-н, д. Волосово. Уч-к 10 соток. ПМЖ. Свет, газ. 

Круглогодичный подъезд. Лес, водоём. Док. новые. Ц.: 950000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

д. Нижнее Пикалово 10 Симф. ш., 55 км от МКАД, ИЖС. Подъезд грунт 50 м от основной асфальтовой. 
Свет 1 столб поставить от основной линии. Цена 700 000 руб.  «ВИД» 8-926-189-55-86

д. Крюково 10 ИЖС, участок не огорожен, свет по границе, дорога отсыпная, круглогодичный подъезд, есть 
возможность подключения газа, участок одной стороной граничит с лесом. Цена 1 200 000 руб. «Диалог-М» 8-905-586-55-00

д.Гришенки 10 Продам участок 10 соток Чеховский район, С/Т. Красивое место, соседи построились, рядом (грибной) лес, 
родник 30 метров, пруд (рыбалка, купание), электричество по границе, круглогодичный подъезд, охрана.    «Лидер-Сити» 8-901-533-73-55

д. Каргашиново 10 Симферопольское шоссе, 60км от МКАД. Чехов. Участок 12соток. ПМЖ.Электричество в домике. 
Газ в деревне. Уч-к расположен на берегу огромного пруда, лес в 50м. Цена: 1 400 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-901-533-73-25

д. Манушкино 10+8
Симферопольское шоссе, 53 км от МКАД. Чеховский район, п. Манушкино. Участок 10 соток по 
документам(18 по факту). с/о. Эл-во по границе участка. В сосновом лесу. Недалеко большой 

водоём. Подъезд. Живописное место. Идеально подходит для  отдыха. Цена: 850 000 руб.
 «Лидер-Сити» 8-901-533-73-25

д. Ермолово 10,2 Участок ЛПХ. Хороший подъезд, свет по границе, газ в деревне. Участок 
ровный, правильной формы. Цена: 800 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

д. Баранцево 11 Чеховский р-н, д. Баранцево. Участок 11 соток. ПМЖ. Живописный вид на 
монастырь Давидова пустынь. Рядом лес, река. Эл-во 50м. Подъезд.  «Римарком» 8-963-656-60-13

Д/О Лопасня (Талеж) 11 Чех. р-н, СНТ «Лопасня» (Талеж).На уч-ке 11 соток–дом 2-х этажный, брусовой, 5х7.
Эл-во, летний водопровод. Хозблок. Огорожен. Подъезд. Охрана.  «Римарком» 8-903-206-94-45

ст. Столбовая 11 ИЖС, охраняемый коттеджный поселок, на участке газ, свет, скважина, участок не огорожен. Рядом большой 
грибной лес, жилой поселок – многие проживают постоянно, хороший подъезд. Цена 1 650 000 руб.  «Диалог-М» 8-905-586-33-55

д. Стремилово 11 ЛПХ, свет в 3м, газ в деревне,  хороший подъезд, по границе участка березы и сосна, в 100 м большой пруд, 
в 200 м лес, недалеко большой зарыбленный пруд, в селе магазины, школа, д/с. Цена 750 000 руб.  «Диалог-М» 8-926-450-65-65

д. Сохинки 12 ИЖС, 8 км от Чехова, свет по границе, газ в перспективе, соседи проживают постоянно. Рядом большой 
зарыбленный пруд, лес, грунтовый подъезд, регулярное автобусное сообщение с городом. Цена 1 300 000 руб.  «Диалог-М» 8-905-586-33-55

Любучаны (Шарапово) 12 Симф. ш., 40 от МКАД. Огорожен сеткой, летний водопровод, на участке бытовка, туалет. Цена 1 300 000 руб. «ВИД» 8-926-189-55-86

д.Молоди 12 СНТ, свет по границе, круглогод.подъезд, цена 950000=  «Виктория» 8-905-643-08-56

д. Горелово 13 Симф. ш., 55 км от МКАД. Чеховский р-н.  Участок  13 соток. ИЖС.   Подъезд круглый год. Цена: 900 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-07

д. Пронино 13 Чеховский р-н. (50 км. от МКАД), на уч. фундамент  8х9, сосны, озеро. Цена: 1,5 млн.руб.  «Римарком» 8-903-140-46-63

д. Венюково 13 Под садоводство, свет по границе, цена 1100000=  «Виктория» 8-903-125-06-70

д. Легчищево 13 ИЖС, не огорожен, свет на участке, рядом речка, лес, монастырь, деревня расположена на пригорке. В пяти 
минутах ходьбы магазины, школа, д/с, монастырь, авт. остановка (п. Новый Быт). Цена 1 000 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов, Офицер.пос. 13,4 ИЖС, газ по границе, свет, соседи построились, цена 2500000=  «Виктория» 8-901-511-53-98

п. Мещерское 14 Симферопольское ш., 55 км от МКАД, Чеховский р-н. Развитая инфраструктура, 
все коммуникации по границе. Цена: 3 300 000 руб.  «Ваш Агент» 8-903-550-71-98 

д. Крюково 15
Симферопольское шоссе, 54 км от МКАД. Чеховский район, п. Крюково. Участок 15 соток. 

ПМЖ. Эл-во, газ по границе участка, асфальт до участка. Развитая инфраструктура (школа, д/
сад, сеть магазинов). Лес, водоём. Удобное сообщение с Москвой. Цена: 1 100 000

 «Лидер-Сити» 8-901-533-73-25

д. Ишино 15 Калужс. ш., 45 км от МКАД. Чех-ий р-н, д. Ишино. Уч-к 15+15 сот. Свет, газ. Близко авт.
ост., магазин.200 метров - Ишинское водох-ще. Рядом лес. Ц.: 1350000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

д. Крюково 15 Симф. ш., 55 км от МКАД. Чех-ий р-н, д. Крюково. Уч-к 15 сот. ИЖС. Свет, газ. Ровный, прав-ой фор. Рядом 
школа, больница, дет. сад, авт. ост., прямой рейс до г. Москвы. Близко лес, водоём. Ц.: 900000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

д. Томарово 15 Симф. ш., от МКАД 35 км, ИЖС. До леса 500 м, до водоема 160 м. Газ, электр-во, река рядом. Цена 2 600 000 руб. «ВИД» 8-926-189-55-86

д. Шарапово 15 Симф. ш., от МКАД 65 км, ИЖС. До леса 300 м, до водоема 1000 м. подъезд 
– ПГС. Электричество в перспективе. Цена 1 100 000 руб. «ВИД» 8-926-189-55-86

пос. Крюково 15 Симф. ш., от МКАД 54 км, ИЖС. До леса 100 м, до водоема 200 м. Подъезд 
кругл. год, газ рядом, электр-во есть. Цена 1 250 000 руб. «ВИД» 8-926-189-55-86
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ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
АДРЕС

РАЗМ., 
СОТКИ

ОПИСАНИЕ ПРОДАВЕЦ ТЕЛЕФОН

НП «ЧЕХОВСКАЯ ГИЛЬДИЯ РИЭЛТОРОВ» - это профессиональное 
партнерство крупнейших агентств недвижимости, осуществляющих 

свою деятельность на территории Чеховского района, являющееся 
коллективным членом Российской гильдии риэлторов (РГР)

УСЛУГИ  АГЕНТСТВ, входящих в состав 
Чеховской гильдии риэлторов:
Покупка, продажа, обмен, расселение квартир;

Продажа жилья в новостройках;
Покупка, продажа загородной недвижимости.

- Услуги по приватизации квартиры; 

- Услуги по сопровождению 
сделок с недвижимостью (догово-
ры купли-продажи, дарения, мены и 
др.);

- Вступление в наследство;

- Оформление земельного участ-
ка в собственность;

- Оформление дачного (садово-
го) дома;

- Оформление жилого дома (в 
том числе разрешение на строитель-
ство и консервация незавершенного 
строительства);

- Оформление гаражей;

- Кадастровые паспорта.

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ НА НЕДВИЖИМОСТЬ:

д. Костомарово 15 Симферопольское ш., 53 км от МКАД. 200 м от леса, круглогодичный 
подъезд, тихое, красивое место. Цена 1 050 000 руб. «ВИД» 8 905 559 90 09

г. Чехов 15 ИЖС, Верхнее Зачатье, участок прямой, 30х50, не огорожен. Свет по границе, газ в перспективе. 
На участке  растут плодовые деревья и кустарники. Удобный, круглогодичный подъезд.  «Диалог-М» 8-905-586-33-55

г. Чехов 15 Симф.ш., 55 км МКАД, ул.Лосиная. ИЖС. Эл-во по границе, круглогод. подъезд. Цена: 1,6 млн.руб.  «Римарком» 8-963-656-60-07

ДНТ “Соколики» 15 Чеховский р-н.ДНТ «Соколики».Участок 15 соток. Эл-во 15 кВт оплачено. Проект 
газификации. Подъезд. Охрана. Большое лесное озеро, выход в лес.  «Римарком» 8-903-206-94-45

д. Б. Петровское 16 Чеховский р-н, д. Б. Петровское. Участок 16 соток. Эл-во  по гр. участка, 
подводится газ. Соседи построились. Подъезд (асфальт).  «Римарком» 8-903-206-94-45

д. Аксенчиково 16 Симферопольское ш., 55 км от МКАД, удобное транспортное сообщение, 
эл., газ по границе, ПМЖ, рядом лес. Цена: 1 800 000 руб.  «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

д. Шарапово 20 Симф. ш., от МКАД 65 км, ИЖС. лес 100 м, водоем 200 м. Подъезд – асфальт, 
газ - есть, вода – централ., электр-во – есть. Цена 2 700 000 руб. «ВИД» 8-926-189-55-86

д. Манушкино 20 ИЖС, коттеджная застройка, свет ведут, можно по 10 сот., цена 2 млн.руб.  «Виктория» 772-10-96

д.Гришенки 24 ИЖС, свет по границе, газ в 2011г, тихое место у леса, цена 2500000=  «Виктория» 8-901-511-53-98

д. Васькино 25 ИЖС, по границе свет, газ. Рядом коттеджная застройка, подъезд - асфальт, регулярное автобусное сообщение 
с городом, недалеко от участка пруды, жилая деревня, есть школа, д\сад, магазины. Цена 2 200 000 руб.  «Диалог-М» 8-926-216-62-87

д. Алексеевка 25 ЛПХ, фундамент 8х9, ровный, сухой, свет ведут, цена 1350000=  «Виктория» 8-901-511-53-98

д. Ишино 25 Симф. ш., от МКАД 65 км, ИЖС. До леса 50 м, до водоема 300 м. Подъезд 
– асфальт. Рядом озеро, лес, срочно. Цена 2 500 000 руб. «ВИД» 8-929-655-42-92

д. Васькино 25 Симф.ш., 50 км от МКАД. Чех-ий р-н, д. Васькино. Уч. 25 сот. ИЖС. Свет, газ, кан-
ция. Подъезд - асфальт. Уд. сообщ. с Москвой. Лес, водоём. Ц.: 1900000 р. «Акцент» 8(901)505-07-27

д. Шарапово 25 Симферопольское шоссе, 60 км от МКАД, Чеховский р-н. Новая нарезка, соседи строятся, 
газ проходит рядом. Близко лес и каскад прудов. Цена: 1 000 000 руб.  «Ваш Агент» 8-903-550-74-29 

д. Богдановка 25 Симферопольское ш.,70 км от МКАД, ИЖС, удобное транспортное 
сообщение с Москвой, 2 пруда, лес. Цена: 2 200 000  «Ваш Агент» 8-925-085-28-52

д. Сенино 33 Чеховский р-н. Участок 16+7+10 соток, ЛПХ. Эл-во и вода по границе. Газ уже ведется. Цена: 3 300 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

д.Прохорово 86 ЛПХ, свет по гр., по газу есть проект,с лесными деревьями, р.Рожайка, СУПЕР 
МЕСТО, цена 200000= за сотку, возможен раздел по 15 сот.  «Виктория» 8-901-511-53-98

п. Любучаны 6 ЛПХ. Свет, газ по границе. Участок возле леса, огорожен, рядом пруд. Хороший подъезд.  Цена : 900 000 руб. «Светлана» 8-905-514-00-91

д. Ваулово 8 СНТ. Свет  по границе. Недалеко лес. Рядом автобусная остановка. Цена: 950 000 руб. «Светлана» 8-929-635-50-55

д.Попово 8  ЛПХ. Свет по границе. Соседи строятся. Рядом река, лес, родник .  Цена : 750 000 руб. «Светлана» 8-905-514-04-30

д. Сохинки     9 ЛПХ. Свет по границе, колодец.  Пруд в 50 м., Лес рядом.  Магазин.  Цена: 900 000руб.   «Светлана» 8-929-635-50-55
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